44.\

Sidney F  lho  el d
Educação

JAPuIARts

MUNICIPIO DE APUIARES

Termo de Adjudicação
Nome do promotor comprador: MUNICIPIO DE APUIARES

Edital: 0708.01/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE APUIARES, sr.(a)  Sidney  Filho  Felix  de Sousa, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 0708.01/2024 que institui o
presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS
Item: POLPA DE FRUTA - SABOR GOIABA

R$ 40.470,00

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4,50  3000,00 R$ 13.500,00 R$ 38.220,00  -R$ 24.720,00

Item: POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4,49  3000,00 R$ 13.470,00 R$ 40.950,00  -R$ 27.480,00

Item: POLPA DE FRUTA-SABOR CAJU

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$4,50  3000,00 R$ 13.500,00 R$ 28.350,00  -R$ 14.850,00

Data e horário da Adjudicação:
02 de setembro de 2024 as 11:02

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE APUIARES - Novo Pregão eletrônico - 0708.01/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 	 Página 1 de 1

Sidney

Educação

ousa

j
,„ rxrtwu wamicepal

APUIAREs

MUNICIPIO DE APUIARES

Termo de Homologação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE APUIARES

Edital: 0708.01/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE APUIARES, sr.(a)  Sidney  Filho  Felix  de Sousa, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), apôs constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das
fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico n° 0708.01/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS
Item: POLPA DE FRUTA - SABOR GOIABA

R$ 40.470,00

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 4,50  3000,00 R$ 13.500,00 R$ 38.220,00  -R$ 24.720.00

Item: POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4,49  3000,00 R$ 13.470,00 R$ 40.950,00  -R$ 27.480,00

Item: POLPA DE FRUTA - SABOR CAJU

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4,50  3000,00 R$ 13.500,00 R$ 28.350,00  -R$ 14.850,00

Data e horário da Homologação:
02 de setembro de 2024 as 11:02

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE APUIARES - Novo Pregão eletrônico - 0708.01/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 	 Pagina 1 de 1

	Page 1
	Page 2